

Roust Auto- og Lastbilservice ApS

Roustvej 212, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 26 51 93 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2020.

Hans Christian Hansen Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roust Auto- og Lastbilservice ApS Roustvej 212 Roust 6818 Årre
	CVR-nr.: 26 51 93 57
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Hansen Friis Kim Hansen Friis Hans Christian Hansen Friis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af mekaniker- og autoreparatørvirksomhed. Derudover foretager selskabet udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.970 t.kr. mod 4.921 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 926 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	4.970.484	4.920.604
1 Personaleomkostninger	-3.382.682	-2.751.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.994	-319.966
Driftsresultat	1.255.808	1.849.381
Andre finansielle indtægter	9.788	59.187
Øvrige finansielle omkostninger	-76.872	-235.895
Resultat før skat	1.188.724	1.672.673
Skat af årets resultat	-262.502	-370.406
Årets resultat	926.222	1.302.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	924.000	1.302.000
Overføres til overført resultat	2.222	267
Disponeret i alt	926.222	1.302.267

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.208.078	4.366.220
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.315	501.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.609.393</u>	<u>4.867.387</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.612.393</u>	<u>4.870.387</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	895.505	794.301
Varebeholdninger i alt	<u>895.505</u>	<u>794.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.058.548	962.518
Andre tilgodehavender	37.730	26.400
Periodeafgrænsningsposter	61.327	47.267
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.605</u>	<u>1.036.185</u>
Likvide beholdninger	1.493.908	1.526.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.547.018</u>	<u>3.356.909</u>
Aktiver i alt	<u>8.159.411</u>	<u>8.227.296</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	193.500	193.500
6 Overført resultat	3.410.772	3.408.550
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	924.000	1.302.000
Egenkapital i alt	4.528.272	4.904.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.000	193.000
Hensatte forpligtelser i alt	162.000	193.000
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	441.928
Deposita	29.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.000	465.928
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.186	378.080
Selskabsskat	224.502	339.406
Anden gæld	2.715.451	1.883.332
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.440.139	2.664.318
Gældsforpligtelser i alt	3.469.139	3.130.246
Passiver i alt	8.159.411	8.227.296

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.349.142	2.717.866
Andre omkostninger til social sikring	33.540	33.391
	<u>3.382.682</u>	<u>2.751.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.784.672	5.784.672
Kostpris ultimo	<u>5.784.672</u>	<u>5.784.672</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.418.452	-1.277.930
Årets af-/nedskrivninger	-158.142	-140.522
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.576.594</u>	<u>-1.418.452</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.208.078</u>	<u>4.366.220</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.371.207	2.371.207
Tilgang i årets løb	74.000	0
Afgang i årets løb	-29.500	0
Kostpris ultimo	<u>2.415.707</u>	<u>2.371.207</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.870.040	-1.690.596
Årets af-/nedskrivninger	-173.852	-179.444
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	29.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.014.392</u>	<u>-1.870.040</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>401.315</u>	<u>501.167</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
	<u>193.500</u>	<u>193.500</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.408.550	3.408.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.222</u>	<u>267</u>
	<u>3.410.772</u>	<u>3.408.550</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.302.000	1.404.000
Udloddet udbytte	-1.302.000	-1.404.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>924.000</u>	<u>1.302.000</u>
	<u>924.000</u>	<u>1.302.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	497.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-56.000</u>
	<u>0</u>	<u>441.928</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Hansen Friis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-663781771673

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-17 12:13:10Z

NEM ID 

Hans Christian Hansen Friis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-357539371858

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-17 12:47:51Z

NEM ID 

Jesper Hansen Friis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-827425241893

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-17 13:26:05Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-17 14:01:47Z

NEM ID 

Hans Christian Hansen Friis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-357539371858

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-17 15:04:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XIZ0I-QZ0PC-STW6K-TW6FY-MZHM1-EZ03N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>